
4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Es. A2 Maschi 2001
Finale

MAN 1'19.58

Serie 1
1 4 MAZZARI Luca Giancarlo 2001 ITA Genova Nuoto 1'19.10
2 5 LOVATI Marco 2001 ITA Foltzer ssd - Genova 1'20.16
3 3 PIZZONIA ZOINA Alessio 2001 ITA Chiavari Nuoto 1'23.51
4 2 VIOLANTE Filippo 2001 ITA Genova Nuoto 1'25.83
5 6 RONCA Andrea 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'30.71
6 1 CUNEO Filippo 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'33.03
7 7 BRAVUZZO Nicolo' 2001 ITA Derthona Nuoto 1'33.63
8 8 FISCHETTI Gabriele 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1'36.59

    Pubblicata: 19/01/2014 ore 17:04

Serie 2
1 6 TORRE Niccolo 2001 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 1'28.66
2 5 ALESSIO Nicolo' 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'34.14
3 2 STURLA Matteo 2001 ITA Chiavari Nuoto 1'35.40
4 7 LAURIA Simone 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'35.44
5 4 CANEGALLO Simone 2001 ITA Derthona Nuoto 1'36.12
6 1 MARCHESE Simone 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'37.27
7 3 BRAHO Mattia 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'39.65
8 8 SACCARDI Samuele 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'48.25

    Pubblicata: 19/01/2014 ore 17:02

Serie 3
1 4 REYNERI Alberto 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1'39.51
2 3 DAL CIN Gabriele 2001 ITA Aragno Rivarolesi 1'41.76
3 5 NOVARINI Francesco 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'49.24

    Pubblicata: 19/01/2014 ore 17:00

 Genova, 19/01/14 Comunicato REC-01M.17.5.0 / 1

(Stampata il 19/01/2014 alle 17:06)



4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Es. A2 Maschi 2001
Finale

Riepilogo

MAN 1'19.58

1 MAZZARI Luca Giancarlo 2001 ITA Genova Nuoto 1 4 1. 1'19.10
2 LOVATI Marco 2001 ITA Foltzer ssd - Genova 1 5 2. 1'20.16
3 PIZZONIA ZOINA Alessio 2001 ITA Chiavari Nuoto 1 3 3. 1'23.51
4 VIOLANTE Filippo 2001 ITA Genova Nuoto 1 2 4. 1'25.83
5 TORRE Niccolo 2001 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 2 6 1. 1'28.66
6 RONCA Andrea 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 1 6 5. 1'30.71
7 CUNEO Filippo 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 1 1 6. 1'33.03
8 BRAVUZZO Nicolo' 2001 ITA Derthona Nuoto 1 7 7. 1'33.63
9 ALESSIO Nicolo' 2001 ITA Crocera Stadium ssd 2 5 2. 1'34.14

10 STURLA Matteo 2001 ITA Chiavari Nuoto 2 2 3. 1'35.40
11 LAURIA Simone 2001 ITA Crocera Stadium ssd 2 7 4. 1'35.44
12 CANEGALLO Simone 2001 ITA Derthona Nuoto 2 4 5. 1'36.12
13 FISCHETTI Gabriele 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1 8 8. 1'36.59
14 MARCHESE Simone 2001 ITA Crocera Stadium ssd 2 1 6. 1'37.27
15 REYNERI Alberto 2001 ITA Aquatica Torino ssd 3 4 1. 1'39.51
16 BRAHO Mattia 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 2 3 7. 1'39.65
17 DAL CIN Gabriele 2001 ITA Aragno Rivarolesi 3 3 2. 1'41.76
18 SACCARDI Samuele 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 2 8 8. 1'48.25
19 NOVARINI Francesco 2001 ITA Crocera Stadium ssd 3 5 3. 1'49.24
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